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Pogoda sprzyjała aktywnemu spędzaniu czasu na świeżym powietrzu. Od
najmłodszych po najstarszych, wszyscy znaleźli coś dla siebie. Strefy warsztatowe
tętniły życiem – uczestnicy z zapałem tworzyli kolorowe lampiony z odzyskanych
słoików, kisili warzywa oraz konstruowali domki dla owadów. Dla miłośników roślin
przygotowano warsztaty tworzenia własnych mieszanek ziół, a najmłodsi z pasją
rozwiązywali ekologiczne zagadki i brali udział w grach.

Jedną z największych atrakcji pikniku była możliwość wejścia do wnętrza śmieciarki.
Dzieciaki były zachwycone, że mogą usiąść na pokładzie tak dużego wozu.

Na scenie odbyły się liczne występy. Najmłodsi uczestnicy z zapartym tchem
oglądali spektakl „Śmiecio eko bajka” w wykonaniu Teatr&Wydawnictwo “La Lola”,
a później mogli bawić się przy dźwiękach muzyki granej na handpanach i gitarze
przez duet Łukasza Dembińskiego i Szymona Chudego.

Nie zabrakło również atrakcji dla miłośników zwierząt. W specjalnie przygotowanej
strefie można było uzyskać porady dotyczące opieki nad pupilami, a podczas
konkursu „Psia Miss i Psi Mister” wybrano najpiękniejsze czworonogi gminy
Długołęka.

Kulminacyjnym momentem pikniku było rozstrzygnięcie konkursu „EKOGADŻET”.
Jury miało trudny wybór spośród wielu kreatywnych prac, ale ostatecznie wyłoniono
zwycięzców, którzy zostali nagrodzeni nagrodami rzeczowymi oraz gromkimi
brawami zgromadzonej publiczności.

Wyniki konkursu:

I miejsce – Nadia Karbowiak (ZSP w Długołęce)
II miejsce – Wiktor Kobierzewski (ZSP w Długołęce)
III miejsce – Dominika Bigielmajer (ZSP w Długołęce)

Wyróżnienia:

Kaja Zimoch (SP w Brzeziej Łące)
Aleksandra Popielarz (SP w Brzeziej Łące)
Jakub Budnik (ZSP w Długołęce)
Mikołaj Stolarczyk (ZSP w Mirkowie)

IV Piknik Ekologiczny był nie tylko świetną okazją do zabawy, ale przede wszystkim
do edukacji ekologicznej. Celem wydarzenia jest zwiększenie świadomości
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mieszkańców na temat ochrony środowiska, segregacji odpadów i promowanie
zdrowego stylu życia.

Projekt pn. ”Papier, bio, plastik, szkło – segregacja to jest to!” został zrealizowany
przy wsparciu finansowym Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu.


